
畢業滿一年之畢業生(A)已追蹤並公告畢業生就業情形系所數(B)學校公告畢業生就業追蹤之系所比率(B/A)

5 5 100%

序號

1

2

3

4

5

108學年度畢業生總數 已掌握就業情形學生數 已就業學生數(包括)繼續升學或服兵役

41 36 30

108學年度畢業生總數 已掌握就業情形學生數 已就業學生數(包括)繼續升學或服兵役

43 41 33

108學年度畢業生總數 已掌握就業情形學生數 已就業學生數(包括)繼續升學或服兵役

46 37 28

108學年度畢業生總數 已掌握就業情形學生數 已就業學生數(包括)繼續升學或服兵役

25 22 21

108學年度畢業生總數 已掌握就業情形學生數 已就業學生數(包括)繼續升學或服兵役

2 2 2

       財務金融學系     108學年度畢業生就業追蹤情形

學校公告畢業滿一年之畢業生(108學年度)就業追蹤之系所比率

系所名稱

財務金融學系

財經法律學系

企業管理學系

金融管理研究所

       財經法律學系      108學年度畢業生就業追蹤情形

       企業管理學系      108學年度畢業生就業追蹤情形

       法律研究所       108學年度畢業生就業追蹤情形

       金融管理研究所       108學年度畢業生就業追蹤情形

法律研究所


